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$1 milhão, incrível, lado
1º Cartório-Praça Paz, 4
gar., 3d, ste, dep.  hós-
pedes, escritório. Es-
tuda perm. 99679-0007

291663

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, casa
térrea, a. c 200m², a.t
363m², 03 domrt s/ 01
suite, comp em arm,
sala 02 amb, escrit, 04
vagas, muito próx a
e s c o l a  A n g l o  d a s
Nações Unidas. Excel
preço. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

874497

AX IMÓVEIS
Resid. Higienópolis, 03
quartos s/  01 suite.
Negócio de ocasião.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

874496

Casa. R. Gerson França
qd. 6-19, 3d , 2 salas,
coz. e wc. $180mil.
F: 99824-7181

291592

EXCLUSIVO
$300mil Vila Pacifico 3d,
1st, 3vgs, portão eletro,
canteiro.Aceita terreno!
F.99772-6724 Residem

874054

Spazio Verde - ótima
resid.. $ 1.790.000,00.
Tratar diretamente com
Camila. F.: 99859-4970

874460

Troco por apto R$600
mil Px Getúlio996926623

291699

Nipônica 3d,3gar,3wc
vdo/ tco p/ Apto Praia
A.rural F:99696-9026

291713

$ 155 Campo Limpo
2 dor/ sacada/ garag
F:98112-0099

291714

$ 155 Guapore 1D
armários/ sacada/gar:
F:98112-0099

291715

$ 2 0 0  A s t u r i a s  2 d
A r m a r i o s /  l i n d o
F:98112--0099

291709

$250  Conex ion  1d
s a c a d a /  a r m á r i o s
2  v a g a s /  F i n a n c i a
F:98112--0099

291708

Águas do Sobrado II,
2 dorm, 1° andar, reple-
to em armários, direto
c o m  p r o p r i e t á r i o .
Fone: (14) 98149-6204

291557

A n a v i l h a n a s  2 d
a r m á r i o s /  s a c a d a
F:98112-0099

291710

AX IMÓVEIS
E d .  I n f a n t e  D o n
Henrique, 155 m², duas
vagas de garagem. F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

872622

AX IMÓVEIS
Edificio Portal do sol,
360 mil. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

873760

AX IMÓVEIS
Lançamento imperdivel
Franzolin, apto de 2 e 3
dormitórios. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

874495

Studium - R$ 190mil ao
lado estacion. Bauru
shopping 99772-4438

291707

U r b a n  s h o p p i n g
2 d , 2 v g ,  $  4 4 0  m i l
E x c l u s i v i d a d e ! ! ! !
99772-4438 Sílvio

291706

Vende-se apto City
Towers 1, sol da ma-
nhã ,  com p lano  de
pagamento  qu i t ado
até outubro/ 22,direto
c o m  p r o p r i e t á r i o
(14)991424485.

290586

A VISTA

Res Monte Castelo 3d

andar alto F.99630-8721

874469

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Kitinetes mobiliadas,
sem fiador, somente p/
whats 14 99826-3013

291529

$ 9 Pq Sta Rita 10x25
Ocasião 99124-1514

291691

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas 15x50
$65mil F:99696-9026

291712


